平成27年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成26年4月1日～平成27年3月31日）

修正の理由
 平成27年3月期通期連結業績予想の売上高は、ほぼ前回発表予想通りとなる見込みであります。
 利益面は、将来に向けた積極的な投資や、海外子会社の経費が為替の影響を受けた結果、販売費及び一般管理費が
前回発表予想比で増加し、また、売却予定である固定資産の減損損失を計上したことなどにより、各利益段階で前期比増
益となるものの、前回発表予想比減益となる見込みであります。

 なお、当期の期末配当につきましては、当初の予定通り１株当たり10円を予定しております。

 （注）上記の業績予想は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づいており、実際
の業績等は様々な要因により大きく変動する可能性があることをお含みおき下さい。

平成27年4月30日
各 位

上場会社名 株式会社 松風
代表者 代表取締役 取締役社長 根來 紀行
（コード番号 7979 ）
問合せ先責任者 代表取締役 専務取締役 藤島 亘
（TEL 075-561-1112）

業績予想の修正に関するお知らせ

近の業績動向を踏まえ、平成26年10月29日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 19,667 1,410 1,339 944 59.21
今回修正予想(B) 19,688 1,159 1,114 581 36.45
増減額(B-A) 21 △251 △224 △362
増減率(%) 0.1 △17.8 △16.8 △38.4
（ご参考）前期実績
（平成26年3月期）

18,258 987 978 506 31.77

以 上